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PITZERIA.CAFE.SMOKERLOUNGE.GIARDINO

ALKOHOLFREI

Mineralwasser Arkina
mit oder ohne Kohlenséure

Mineralwasser Elmer
mit oder ohne Kohlenséure

Elmer Citro

Fusetea Lemon

Coca Cola (Normal, Zero, Light)
Apfel Schorle

Rivella (Rot, Blau)

Fanta

Tonic Water (Schwepps / Kinley)

Tomatensaft / Orangensaft

San Bitter Aperitif

Vom Fass Feldschlésschen

Stange klein - 20c!

Stange gross - 30cl
Kiibel - 50cl

Schneider Weissbier 50 cl

Alkoholfrei Feldschlésschen Lager 33 cl

100 cl

9.--

3.50

4.50
5.50

3.50

4.50

RISTORANTET

50 cl

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

33 cl

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

20cl 5.50

10c/ 4.50

S



PITZERIA.CAFE.SMOKERLOUNGE.GIARDINO

KAFFEE /| TEE

RISTORANTET

Espresso

Doppio Espresso
Café Créme
Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso Corretto

Schale

Diverse Teesorten

APERITIVO

4.20

5.00

4.50

5.00

5.50

6.00

4.50

4.50

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Orangenschnitz

Campari Orange

Campari, frischer Orangensaft, Orangenschnitz

Bellini

Prosecco, Pfirsich

Campari Spritz

Campari, Soda

Rossini

Prosecco, Himbeere

Prosecco
Valdobbiadene, Extra Dry — 10 cl

Gespritzter Weisswein

Sliss oder Sauer

9.50

9.50

9.00

9.50

9.00

9.00

9.50

S



PITZERIA.CAFE.SMOKERLOUNGE.GIARDINO

SPIRITUOSEN

GRAPPA

Le Diciotto Lune
Stravecchia Marzadro —41 %

Castagner Fuoriclasse Riserva
Amorone della Valpolicella — 38%

Castagner Ciliegio Fiorito Barrique
in Kirschholz-Barrique gereift —37.5 %

Berta Tre Soli Tre
mehrere Jahre im Barrique gereift—43 %

WHISKY
Ballantines Finest
40 %

Chivas Regal
12 Years —40 %

Black Crow
3Years—40%

Johnnie Walker
Red Label — 40 %

Black Jack
18 Years —40 %

Jameson Special Reserve
12 Years —40 %

Bushmills
10 Years —40 %

J&B
40 %

RISTORANTET

2cl

8.00

9.00

9.00

12.00

4cl

15.00

17.00

17.00

23.00

4cl

14.00

18.00

15.00

27.00

15.00

17.00

14.00

14.00

S



PITZERIA.CAFE.SMOKERLOUNGE.GIARDINO

SPIRITUOSEN

RISTORANTET

RUM

Santa Teresa 1796
Venezuela — 40 %

Havana Club
Puro Cubano — 45 %

Zacapa Solera Grand Riserva
23 Years, Guatemala — 40 %

COGNAC

Remy Martin
Fine Champagne Cognac - 40 %

Baron Otard
VSOP - 40 %

Comte des La Fayette
40 %

Napoleon
Martell - 40 %

Black Jack
Finest Scotch Whiskey 18 Years - 40 %

Jameson Special Reserve
12 Years - 40 %

Bushmills
Irish Whiskey 10 Years - 40 %

J&B
Blended Skotch - 40 %

4cl

14.00

17.00

18.00

4cl

12.00

16.00

14.00

14.00

15.00

17.00

14.00

14.00

S



T .S
PIZZERIA.CAFE.SMOKERLOUNGE.GIARDINO RISTORANTE l

SPIRITUOSEN

AMARO 2cl 4cl

Vecchio Amaro del Capo 6.00 10.00
35%

Ramazzotti 5.00 9.00
30%

Averna 5.00 9.00
29%

Cynar 5.00 9.00
16.5 %

Fernet Branca 5.00 9.00
45 %

Appenzeller 5.00 9.00
29 %

Lucano 5.00 9.00
28%

DIVERSE

DIVERSE 2 4c

Limoncello 5.00 9.00
17 %

Tequila 5.00 9.00
38%

Vodka 5.00 9.00
37.5%

Sambuca 5.00 9.00
40 %

Amaretto di Saronno 5.00 9.00
38%

Baileys 6.00 10.00
17 %

Grand Marnier 6.00 10.00
40 %



